

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Komfort Car Care ApS

Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 02 49 05

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2021

Erik Munkholm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	10
Balance pr. 31. marts 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komfort Car Care ApS
Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 02 49 05

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Stiftet: 12. november 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Emil Munkholm, formand
Erik Munkholm
Thomas Jørgensen

Direktion

Erik Munkholm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive virksomhed indenfor klargøring af biler, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 156.023, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 134.643.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.169.176	248.165
Personaleomkostninger	1	<u>(927.589)</u>	<u>(312.612)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		241.587	(64.447)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(23.379)</u>	<u>(6.240)</u>
Resultat før finansielle poster		218.208	(70.687)
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.937)</u>	<u>(20.819)</u>
Resultat før skat		200.271	(91.506)
Skat af årets resultat	3	<u>(44.248)</u>	<u>20.126</u>
Årets resultat		<u>156.023</u>	<u>(71.380)</u>
Overført resultat		<u>156.023</u>	<u>(71.380)</u>
		<u>156.023</u>	<u>(71.380)</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.354	183.521
Materielle anlægsaktiver	4	183.354	183.521
Deposita		65.400	0
Finansielle anlægsaktiver		65.400	0
Anlægsaktiver i alt		248.754	183.521
Råvarer og hjælpematerialer		35.022	19.852
Varebeholdninger		35.022	19.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.481	143.925
Andre tilgodehavender		0	1.634
Udskudt skatteaktiv	5	0	6.156
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.970
Periodeafgrænsningsposter		4.483	0
Tilgodehavender		257.964	165.685
Likvide beholdninger		105.990	87.547
Omsætningsaktiver i alt		398.976	273.084
Aktiver i alt		647.730	456.605

Balance pr. 31. marts 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		84.643	(71.380)
Egenkapital		134.643	(21.380)
Hensættelse til udskudt skat	5	19.984	0
Hensatte forpligtelser i alt		19.984	0
Anden gæld		0	68.574
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	68.574
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	61.374	86.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.438	1.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.030	162.000
Gæld til associerede virksomheder		0	90.200
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.108	0
Anden gæld		236.153	69.147
Kortfristede gældsforpligtelser		493.103	409.411
Gældsforpligtelser i alt		493.103	477.985
Passiver i alt		647.730	456.605
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	50.000	(71.380)	(21.380)
Årets resultat	0	156.023	156.023
Egenkapital 31. marts 2021	50.000	84.643	134.643

Pengestrømsopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		156.023	(71.380)
Reguleringer	8	85.564	6.933
Ændring i driftskapital	9	54.205	(94.600)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		295.792	(159.047)
Renteudbetalinger og lignende		(17.937)	(20.819)
Pengestrømme fra ordinær drift		277.855	(179.866)
Betalt selskabsskat		13.970	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		291.825	(179.866)
Køb af materielle anlægsaktiver		(23.212)	(189.761)
Depositum		(65.400)	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(88.612)	(189.761)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(970)	0
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		(90.200)	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		(93.600)	(20.026)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	162.000
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		0	90.200
Aktiver bestemt for salg		0	175.000
Indskud ved stiftelse		0	50.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(184.770)	457.174
Ændring i likvider		18.443	87.547
Likvider 1. april 2020		87.547	0
Likvider 31. marts 2021		105.990	87.547
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		105.990	87.547
Likvider 31. marts 2021		105.990	87.547

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	876.284	302.803
Andre omkostninger til social sikring	36.309	2.840
Andre personaleomkostninger	14.996	6.969
	927.589	312.612
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.000	12.000
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.225	6.700
Andre finansielle omkostninger	2.712	2.119
	17.937	20.819
 3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	26.140	(6.156)
Sambeskatningsbidrag	18.108	(13.970)
	44.248	(20.126)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2020	189.761
Tilgang i årets løb	23.212
Kostpris 31. marts 2021	212.973
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	6.240
Årets afskrivninger	23.379
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	29.619
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	183.354

5 Hensættelse til udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	19.984	18.343
Skattemæssigt underskud	0	(24.499)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	6.156
	19.984	0

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2020	Gæld 31. marts 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	154.974	61.374	61.374	0
	154.974	61.374	61.374	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed frem til 30. september 2026. Samlede huslejeforpligtelser i perioden udgør 719 t.kr., hvoraf 131 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Komfort Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	17.937	20.819
Af- og nedskrivninger	23.379	6.240
Skat af årets resultat	44.248	(20.126)
	85.564	6.933
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(15.170)	(19.852)
Ændring i tilgodehavender	(112.405)	(145.559)
Ændring i leverandører mv.	181.780	70.811
	54.205	(94.600)